

## 18. İşyerinde Sağlık ve Güvenlik Dünya Konferansı gerçekleştirildi

■ Her üç yılda bir ILO tarafından organize edilen “İşyerinde Sağlık ve Güvenlik Dünya Konferansı”nın 18’incisi 29 Haziran – 03 Temmuz 2008 tarihleri arasında Güney Kore’nin başkenti Seul’de ILO, Uluslararası Sosyal Güvenlik Birliği (ISSA) ve Kore İş Sağlığı ve Güvenliği Ajansı (KOSHA) tarafından gerçekleştirilmiştir. Kongre, sempozyumlar ve oturumlar, İSG Fuarı, Poster Bildiri ve İSG Filmleri Gösterimi bölümlerinden oluşmuştur.

Konferansa Sendikamız Araştırma Uzmanı Serdar ŞARDAN’ın yanısıra, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mustafa KONUK, İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Kasım ÖZER, İSGÜM Müdürü Adnan İNEM, İş Sağlığı

ve Güvenliği Genel Müdürlüğü İş Güvenliği Daire Başkanı Mustafa BİRBENLİ ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’ndan 2 uzman iştirak etmiştir. Ayrıca, Hacettepe Üniversitesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim Üyelerinden Ali Naci YILDIZ ve İstanbul Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Halim İŞSEVER, Doç. Dr. Haluk İNCE ve Doç. Dr. Nurhan İNCE de konferansa katılmışlardır.

29 Haziran 2008 tarihinde Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mustafa KONUK’un da iştirak ettiği “İş Sağlığı ve Güvenliği Zirvesi” gerçekleştirilmiş ve neticesinde “Kore Deklarasyonu” kabul edilmiştir.



Kongrenin fuar kısmında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı da gerçekleştirdiği faaliyetleri tanıtmak ve İstanbul'da 2011 yılında düzenlenecek olan "19. İşyerinde Sağlık ve Güvenlik Dünya Konferansı" hakkında bilgi vermek üzere bir stant açmıştır.

Kongrede çok çeşitli konularda sempozyumlar, genel görüşmeler ve özel toplantılar düzenlenmiştir. Ancak, kongrede özellikle iş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemleri ve ILO-OSH 2001 yönetim sistemi üzerinde durulmuştur. Kongrenin sempozyum bölümünde, Asbest, Büyük Endüstriyel Kazaların Önlenmesi Hususunda Bilgi Transferi, İSG'nin Yönetimi, 21. Yüzyılda İSG, Sosyal Koruma ve Göçmen İşçiler, Risk Yönetimi, Kayıtdışı Sektörde İSG gibi konularda 48 adet paralel oturumlar düzenlenmiştir.



Kongrenin kapanışında katılımcıları Türkiye'ye davet etmek üzere Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Mustafa KONUK, kapanış konuşması gerçekleştirmiştir.

## Orta kademe yöneticilerin İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri devam ediyor

■ 2008 yılı Nisan ayı itibariyle başlayan "Orta Kademe Yöneticilerin Davranış Odaklı İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimleri"ne Ağustos ayında gerçek-

leştirilen 6 eğitimle birlikte devam edilmiştir. Sendikamıza Üye Fabrikalarda gerçekleştirilen eğitimlere, müdür, şef, mühendis ve teknisyen düzeyindeki,



direkt olarak işçi ile birebir ilişki içinde olan, orta kademe yöneticiler iştirak etmektedir.

Eğitimlerin 2009 yılı Haziran ayı itibariyle düzen-

lenecek toplam 60 eğitim ile birlikte tamamlanması planlanmaktadır. Ağustos ayında gerçekleştirilen eğitimlerin tarihleri ve düzenledikleri Fabrikalar aşağıdadır.



Fabrika Adı	Eğitim Tarihi
Kars Çimento	11 - 12 Ağustos 2008
Aşkale Çimento	14 - 15 Ağustos 2008
Adana Çimento	18 - 19 Ağustos 2008
Çimsa Mersin	21 - 22 Ağustos 2008
Set Ambarlı Tesisi	25 - 26 Ağustos 2008
Lafarge Aslan Çimento	28 - 29 Ağustos 2008



## El aletleri kullanımında İSG eğitimi

■ Cimpor Grubu kapsamında, el aletleri kullanımına dayalı meydana gelen iş kazalarının engellenmesi ve çalışanların bilinç seviyelerini yükseltmek amacıyla 19 Haziran 2008 tarihinde, Cimpor Sivas Çimento'da Makine Bakım Mühendisi Öner Erdeve tarafından Makine Bakım ve Elektrik Bakım çalışanlarına "El Aletleri Kullanımında İş Sağlığı ve Güvenliği" eğitimi verilmiştir.



## Cimpor Yibitaş Sivas Çimento iş sağlığı ve güvenliğini sosyal hayata taşıyor

■ Her yıl geleneksel olarak düzenlenen “İş Sağlığı ve Güvenliği Pikniği” bu yıl 21 Haziran 2008 Cumartesi günü fabrika çalışanlarının ve ailelerin katılımıyla gerçekleşmiştir. Cimpor Yibitaş CEO’su Edney Viera’nın da ailesiyle katıldığı piknikte, “Yılın İş Sağlığı ve Güvenliği Çalışanı”na ve “İş Sağlığı ve Güvenliği Ligi” birincilerine madalyaları verilmiştir.



## Öneri - ramak kala bildirimini yapan personele teşekkür belgeleri verildi

■ 2008 yılı Mart-Nisan-Mayıs dönemlerinde Bolu Çimento Fabrikası’nda ramak kala olay bildirimini yapan ve önerisi kabul edilen kapsam içi ve kapsam dışı personele teşekkür belgeleri, Genel Müdür Kemal DOĞANSEL tarafından verilmiştir.

